Conselho Federal de Administração
Conselho Regional de Adminrstração
do Rio Grande do Sul

PORTARIA N. 094/18, de 21 de dezembro de 2018.

A PRESTDENTE DO CONSELHO REGTONAL DE ADMTNTSTRAÇAO DO

RIO GRANDE DO SUL - CRA-RS, no uso de suas competências estabelecidas no artigo 39, incisos

lV, XlV, XXIV e XVll combinados com os artigos 10 e 12 do Regimento da Entidade, aprovado pela

RN CFA no 405, de 1110412011, designa os servidores, Luciano Husek de Freitas, Graziela Escoto

da Luz, Rodrigo iVunes do Espírito Santo e Rafael Moreira Marques sob a presidência do

pimeiro, para compotem a Comrssão de lnventário do CRA-RS relacionados no Processo lnterno

no 276/lS.Retroagindo seus efeifos a 30 de novembro de 2018.

&
CRA.RS

tu
Adm. Claúdia de Pereira Abreu

Porto Alegre, 21 de dezembro de 2018.

Conselheira Presidente

CRA-RS n.o 20905

Rua MaÍcílio Dias, 1030 | Ivlenino Deus

, Pono AlegÍe IES lCeP.s0l30.000www cÍars org DÍ
tone.15ti30i4.47ô0 tÍax: 15113231.6652
crars@craÍs.org.br